

## **Maaniitun henkilöstön kuulemistilaisuus koskien koulujen mahdollisia hallinnollisia yhdistämiä**

Aika: 6.10.2021 klo 13–14

Paikka: Maaniitun koulu, Heikkiläntie 27, 01900 Nurmijärvi

Maaniitun koulun henkilöstön oma kuulemistilaisuus liittyen palveluverkkosuunnitelman mukaisiin koulujen mahdollisiin hallinnollisiin yhdistämiin. Kuulemistilaisuus järjestettiin keskiviikkona 6.10.2021 Maaniitun koululla. Kuulemistilaisuudessa henkilöstöllä oli mahdollisuus lausua mielipiteensä asiasta.

Tilaisuudessa oli paikalla Nurmijärven kunnan edustajina sivistysjohtaja Tiina Hirvonen ja opetuspäällikkö Kati Luostarinen. Tilaisuudessa käsiteltyjen asioiden kirjaamisesta vastasi hallinnon harjoittelija Aleksandra Särkelä. Henkilöstön puolelta paikalla oli 20 henkilöä.

Tilaisuuden aluksi sivistysjohtaja kertoi hallinnollisten yhdistämisten tavoitteista, perusteluista ja sen kautta tulevista mahdollisista muutoksista. Tämän jälkeen henkilöstölle annettiin vapaa sana kysyä ja kommentoida asiaa.

Hallinnollisten yhdistämisten kautta olisi mahdollista hyödyntää opettajien asiantuntemusta kahdessa eri toimipisteessä. Tämä nähtiin pääosin hyvänä asiana, mutta pohdintaa herätti kulkeminen kahden koulun välillä. Huolta herätti, että kesken päivän siirtyminen koululta toiselle ja takaisin, olisi kuormittavaa pitkällä tähtäimellä. Lisäksi keskusteluun nousi ongelma siirtymisessä esimerkiksi, jos ei omista autoa tai ajokorttia. Toivottiin, että koulujen välillä vaihtelu perustuisi vapaaehtoisuuteen ja että mieluiten vietettäisiin kokonaisia päiviä eri toimipisteillä. Sivistysjohtaja ja opetuspäällikkö totesivat näiden olevan esimiehen kanssa sovittavissa olevia asioita.

Lisäksi haasteellisena nähtiin tilanne, joka voi syntyä, kun yhden koulun sijasta onkin kahden koulun oppilaat opetettavana. Jo tällä hetkellä todettiin kädet olevan niin täynnä töitä, ettei ehdi juurikaan hengähtää. Pohdintaa herätti, että mikä tilanne tulee olemaan, jos täytyy kulkea kahdella eri koululla ja oppilaat lisääntyvät. Henkilöstö näki uudistuksen helpottavan hallintoa jostain kohtaa, mutta työmäärän nähtiin kuitenkin kaatuvan muualle. Ilmoille nostettiin myös rehtorin läsnäolon väheneminen ja sen ongelmat. Kysymyksiä herätti se, että lisääntykö rehtorin työmäärä niin paljon, ettei häneltä saa enää apua ja aikaa.

Uudistuksen hyvänä puolena kuitenkin nähtiin kollegiaalisuuden ja vuoropuhelin lisääntyminen. Tämän nähtiin olevan hyväksi etenkin pienelle Palojen koululle ja sen henkilöstölle.

Tilaisuuden lopuksi sivistysjohtaja ja opetuspäällikkö kiittivät osallisia ja tilaisuus päätettiin.